
MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
I. Zkouška - SA1

rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) délka parkuru 166
den : 17.11.2012 standardní čas : 55

počet překážek 18 max. čas : 90
počet týmů : 18 post.rychlost : 3,02

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 10 Andrea Heřmanová Caramela Rodinná pouta čínský chocholatý pes Psí škola "Na Ostrově" CZ 44,53 0,00 V 3,73
2 16 Natália Pelešová Dusty yorkšírský teriér AK & KK Hafík Bratislava SK 59,35 4,35 4,35 V 2,80
3 17 Veronika Tomašovičová Jelis Minas Ithilien jezevčík Agility Pedigree Bratislava SK 1 45,04 5,00 V 3,69
4 11 Marek Peleš Moly pudl toy AK & KK Hafík Bratislava SK 1 45,95 5,00 V 3,61
5 2 Alexandra Chvostíková Zoe jack russell teriér AK & KK Hafík Bratislava SK 1 54,11 5,00 V 3,07
6 13 Kateřina Hižnajová Csardas Via Bohemica trpasličí pinč ZKO Ostrava Třebovice CZ 1 1 44,39 10,00 VD 3,74
7 15 Monika Janošková Sisi čínský chocholatý pes Jumpingdogs Lednice CZ 2 61,78 6,78 16,78 D 2,69

1 Hana Matyášová Eny kříženec Agility K9 Brno CZ d Dis
3 Zuzana Šmídová Ricky trpasličí pinč Jumpingdogs Lednice CZ d Dis
4 Jana Vašíčková Rony kříženec SK d Dis
5 Lucie Baláková Joey kříženec Agility K9 Brno CZ d Dis
6 Filip Jakl Sára jack russell teriér KK Přerov CZ d Dis
7 Monika Zajacová Adri Genius loci parson russel teriér KK Excel Trenčín SK d Dis
8 Michaela Dostálová Řízek jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ d Dis
9 Jana Konečná Ina z Kočového kopce foxteriér hladkosrstý AK Třebíč CZ d Dis
12 Barbora Štefanová Hugo bišonek CZ d Dis
14 Jana Krčálová INNA (Ulyssia) Lovely Binisy parson russel teriér Agility Velké Meziříčí CZ d Dis
18 Kamila Tajovská Teddy maltézský pes cz d Dis

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
I. Zkouška - MA1

rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) délka parkuru 166
den : 17.11.2012 standardní čas : 55

počet překážek 18 max. čas : 90
počet týmů : 8 post.rychlost : 3,02

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 53 Mirka Mihoková Ennie kříženec PVH Kafky Brno CZ 38,50 0,00 V 4,31
2 56 Klára Voženílková Jackie Malý klaun šeltie CZ 42,64 0,00 V 3,89
3 54 Martina Homolová Majla parson russel teriér Agility Velké Meziříčí CZ 42,73 0,00 V 3,88
4 55 Eva Majzlanova Albert Laugaritio foxteriér hladkosrstý KK Excel Trenčín SK 2 1 43,89 15,00 VD 3,78
5 57 Martina Kolevová Aňa parson russel teriér MKK Lazany SK 1 2 50,08 15,00 VD 3,31

51 Katarína Šimunová Jantar Paleur parson russel teriér AK Malina Bratislava SK d Dis
52 Michaela Dostálová Athos Z Remízky anglický kokršpaněl Agility K9 Brno CZ d Dis
58 Kristína Škodová Atrej Lilly-of-the-Valley šeltie AK Malina Bratislava SK d Dis

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
I. Zkouška - LA1

rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) délka parkuru 166
den : 17.11.2012 standardní čas : 55

počet překážek 18 max. čas : 90
počet týmů : 11 post.rychlost : 3,02

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 91 Renata Millan Kralova X treme speed Dei Matiblu border kolie Allfordog agility klub Duna SK 2 38,20 10,00 VD 4,35
2 87 Michaela Podloucká Clair Tender Flash border kolie CZ 2 38,87 10,00 VD 4,27
3 84 Eliška Vejrostová Ashenn Lee Z Chotyně BOC CZ 5 36,48 25,00 D 4,55

82 Veronika Tomašovičová Amazing Case Quick angel border kolie Agility Pedigree Bratislava SK d Dis
83 Beata Podobná My Fellow Aislinn Shelby My Fell border kolie AK Malina Bratislava SK d Dis
85 Jarmila Borková Max labradorský retrívr AK Třebíč CZ d Dis
86 Kristýna Hrazdilová Miss Corky Black Chevers border kolie Psí škola "Na Ostrově" CZ d Dis
88 Kristína Takácsová Miranda Foxy Fox border kolie MKA Ister Bratislava SK d Dis
89 Eva Homolková Guma z Majklovy zahrady český strakatý pes KK Hodonín CZ d Dis
90 Mária Škultétyová Daisy kříženec MKA Ister Bratislava SK d Dis
92 Jitka Kuldová Dante Emily Bohemia australský ovčák Agility K9 Brno CZ d Dis

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
II. Zkouška - SA1

rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) délka parkuru 150
den : 17.11.2012 standardní čas : 48

počet překážek 17 max. čas : 80
počet týmů : 18 post.rychlost : 3,13

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 17 Veronika Tomašovičová Jelis Minas Ithilien jezevčík Agility Pedigree Bratislava SK 38,31 0,00 V 3,92
2 10 Andrea Heřmanová Caramela Rodinná pouta čínský chocholatý pes Psí škola "Na Ostrově" CZ 38,46 0,00 V 3,90
3 3 Zuzana Šmídová Ricky trpasličí pinč Jumpingdogs Lednice CZ 40,32 0,00 V 3,72
4 2 Alexandra Chvostíková Zoe jack russell teriér AK & KK Hafík Bratislava SK 43,57 0,00 V 3,44
5 18 Kamila Tajovská Teddy maltézský pes cz 45,48 0,00 V 3,30
6 16 Natália Pelešová Dusty yorkšírský teriér AK & KK Hafík Bratislava SK 47,86 0,00 V 3,13
7 5 Lucie Baláková Joey kříženec Agility K9 Brno CZ 1 34,56 5,00 V 4,34
8 12 Barbora Štefanová Hugo bišonek CZ 1 43,19 5,00 V 3,47
9 13 Kateřina Hižnajová Csardas Via Bohemica trpasličí pinč ZKO Ostrava Třebovice CZ 1 45,55 5,00 V 3,29
10 15 Monika Janošková Sisi čínský chocholatý pes Jumpingdogs Lednice CZ 1 46,56 5,00 V 3,22
11 9 Jana Konečná Ina z Kočového kopce foxteriér hladkosrstý AK Třebíč CZ 2 35,25 10,00 VD 4,26
12 4 Jana Vašíčková Rony kříženec SK 1 1 40,57 10,00 VD 3,70
13 14 Jana Krčálová INNA (Ulyssia) Lovely Binisy parson russel teriér Agility Velké Meziříčí CZ 1 1 45,47 10,00 VD 3,30
14 1 Hana Matyášová Eny kříženec Agility K9 Brno CZ 1 1 46,58 10,00 VD 3,22
15 11 Marek Peleš Moly pudl toy AK & KK Hafík Bratislava SK 1 2 52,92 4,92 19,92 D 2,83

6 Filip Jakl Sára jack russell teriér KK Přerov CZ d Dis
7 Monika Zajacová Adri Genius loci parson russel teriér KK Excel Trenčín SK d Dis
8 Michaela Dostálová Řízek jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ d Dis

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
II. Zkouška - MA1

rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) délka parkuru 150
den : 17.11.2012 standardní čas : 48

počet překážek 17 max. čas : 80
počet týmů : 8 post.rychlost : 3,13

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 53 Mirka Mihoková Ennie kříženec PVH Kafky Brno CZ 36,80 0,00 V 4,08
2 51 Katarína Šimunová Jantar Paleur parson russel teriér AK Malina Bratislava SK 38,23 0,00 V 3,92
3 58 Kristína Škodová Atrej Lilly-of-the-Valley šeltie AK Malina Bratislava SK 1 31,84 5,00 V 4,71
4 56 Klára Voženílková Jackie Malý klaun šeltie CZ 1 37,17 5,00 V 4,04
5 54 Martina Homolová Majla parson russel teriér Agility Velké Meziříčí CZ 2 1 42,21 15,00 VD 3,55

52 Michaela Dostálová Athos Z Remízky anglický kokršpaněl Agility K9 Brno CZ d Dis
55 Eva Majzlanova Albert Laugaritio foxteriér hladkosrstý KK Excel Trenčín SK d Dis
57 Martina Kolevová Aňa parson russel teriér MKK Lazany SK d Dis

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
II. Zkouška - LA1

rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) délka parkuru 150
den : 17.11.2012 standardní čas : 48

počet překážek 17 max. čas : 80
počet týmů : 11 post.rychlost : 3,13

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 90 Mária Škultétyová Daisy kříženec MKA Ister Bratislava SK 34,40 0,00 V 4,36
2 86 Kristýna Hrazdilová Miss Corky Black Chevers border kolie Psí škola "Na Ostrově" CZ 36,51 0,00 V 4,11
3 89 Eva Homolková Guma z Majklovy zahrady český strakatý pes KK Hodonín CZ 39,69 0,00 V 3,78
4 87 Michaela Podloucká Clair Tender Flash border kolie CZ 1 34,13 5,00 V 4,39
5 84 Eliška Vejrostová Ashenn Lee Z Chotyně BOC CZ 2 33,22 10,00 VD 4,52
6 92 Jitka Kuldová Dante Emily Bohemia australský ovčák Agility K9 Brno CZ 1 1 41,81 10,00 VD 3,59
7 91 Renata Millan Kralova X treme speed Dei Matiblu border kolie Allfordog agility klub Duna SK 3 32,47 15,00 VD 4,62
8 88 Kristína Takácsová Miranda Foxy Fox border kolie MKA Ister Bratislava SK 3 40,59 15,00 VD 3,70

82 Veronika Tomašovičová Amazing Case Quick angel border kolie Agility Pedigree Bratislava SK d Dis
83 Beata Podobná My Fellow Aislinn Shelby My Fell border kolie AK Malina Bratislava SK d Dis
85 Jarmila Borková Max labradorský retrívr AK Třebíč CZ d Dis

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
1. + 2. kolo I. SA1   +  II. SA1

délka parkuru : 166 150
počet překážek 18 17

I. SA1 II. SA1 standardní čas : 55 48
rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) Pavol Vakonič (SK) max. čas : 90 80
den : 17.11.2012 17.11.2012 post.rychlost : 3,02 3,13

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 10 Andrea Heřmanová Caramela Rodinná pouta čínský chocholatý pes Psí škola "Na Ostrově" CZ 44,53 0,00 38,46 0,00 82,99 0,00
2 16 Natália Pelešová Dusty yorkšírský teriér AK & KK Hafík Bratislava SK 59,35 4,35 47,86 0,00 107,21 4,35
3 17 Veronika Tomašovičová Jelis Minas Ithilien jezevčík Agility Pedigree Bratislava SK 45,04 5,00 38,31 0,00 83,35 5,00
4 2 Alexandra Chvostíková Zoe jack russell teriér AK & KK Hafík Bratislava SK 54,11 5,00 43,57 0,00 97,68 5,00
5 13 Kateřina Hižnajová Csardas Via Bohemica trpasličí pinč ZKO Ostrava Třebovice CZ 44,39 10,00 45,55 5,00 89,94 15,00
6 15 Monika Janošková Sisi čínský chocholatý pes Jumpingdogs Lednice CZ 61,78 16,78 46,56 5,00 108,34 21,78
7 11 Marek Peleš Moly pudl toy AK & KK Hafík Bratislava SK 45,95 5,00 52,92 19,92 98,87 24,92

1 Hana Matyášová Eny kříženec Agility K9 Brno CZ d 46,58 10,00 - bez pořadí
3 Zuzana Šmídová Ricky trpasličí pinč Jumpingdogs Lednice CZ d 40,32 0,00 - bez pořadí
4 Jana Vašíčková Rony kříženec SK d 40,57 10,00 - bez pořadí
5 Lucie Baláková Joey kříženec Agility K9 Brno CZ d 34,56 5,00 - bez pořadí
6 Filip Jakl Sára jack russell teriér KK Přerov CZ d d - bez pořadí
7 Monika Zajacová Adri Genius loci parson russel teriér KK Excel Trenčín SK d d - bez pořadí
8 Michaela Dostálová Řízek jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ d d - bez pořadí
9 Jana Konečná Ina z Kočového kopce foxteriér hladkosrstý AK Třebíč CZ d 35,25 10,00 - bez pořadí
12 Barbora Štefanová Hugo bišonek CZ d 43,19 5,00 - bez pořadí
14 Jana Krčálová INNA (Ulyssia) Lovely Binisy parson russel teriér Agility Velké Meziříčí CZ d 45,47 10,00 - bez pořadí
18 Kamila Tajovská Teddy maltézský pes cz d 45,48 0,00 - bez pořadí

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Small

Mikulov 17-11-2012_2xZkPDF.xls
SA1 I+II

7 18.11.2012
Ivan Golka - AG sport



MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
1. + 2. kolo I.  MA1 II.  MA1

délka parkuru : 166 150
počet překážek 18 17

I.  MA1 II.  MA1 standardní čas : 55 48
rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) Pavol Vakonič (SK) max. čas : 90 80
den : 17.11.2012 17.11.2012 post.rychlost : 3,02 3,13

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 53 Mirka Mihoková Ennie kříženec PVH Kafky Brno CZ 38,50 0,00 36,80 0,00 75,30 0,00
2 56 Klára Voženílková Jackie Malý klaun šeltie CZ 42,64 0,00 37,17 5,00 79,81 5,00
3 54 Martina Homolová Majla parson russel teriér Agility Velké Meziříčí CZ 42,73 0,00 42,21 15,00 84,94 15,00

51 Katarína Šimunová Jantar Paleur parson russel teriér AK Malina Bratislava SK d 38,23 0,00 - bez pořadí
52 Michaela Dostálová Athos Z Remízky anglický kokršpaněl Agility K9 Brno CZ d d - bez pořadí
55 Eva Majzlanova Albert Laugaritio foxteriér hladkosrstý KK Excel Trenčín SK 43,89 15,00 d - bez pořadí
57 Martina Kolevová Aňa parson russel teriér MKK Lazany SK 50,08 15,00 d - bez pořadí
58 Kristína Škodová Atrej Lilly-of-the-Valley šeltie AK Malina Bratislava SK d 31,84 5,00 - bez pořadí

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Medium 
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
1. + 2. kolo I.  LA1 II.  LA1

délka parkuru : 166 150
počet překážek 18 17

I.  LA1 II.  LA1 standardní čas : 55 48
rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) Pavol Vakonič (SK) max. čas : 90 80
den : 17.11.2012 17.11.2012 post.rychlost : 3,02 3,13

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 87 Michaela Podloucká Clair Tender Flash border kolie CZ 38,87 10,00 34,13 5,00 73,00 15,00
2 91 Renata Millan Kralova X treme speed Dei Matiblu border kolie Allfordog agility klub Duna SK 38,20 10,00 32,47 15,00 70,67 25,00
3 84 Eliška Vejrostová Ashenn Lee Z Chotyně BOC CZ 36,48 25,00 33,22 10,00 69,70 35,00

82 Veronika Tomašovičová Amazing Case Quick angel border kolie Agility Pedigree Bratislava SK d d - bez pořadí
83 Beata Podobná My Fellow Aislinn Shelby My Fell border kolie AK Malina Bratislava SK d d - bez pořadí
85 Jarmila Borková Max labradorský retrívr AK Třebíč CZ d d - bez pořadí
86 Kristýna Hrazdilová Miss Corky Black Chevers border kolie Psí škola "Na Ostrově" CZ d 36,51 0,00 - bez pořadí
88 Kristína Takácsová Miranda Foxy Fox border kolie MKA Ister Bratislava SK d 40,59 15,00 - bez pořadí
89 Eva Homolková Guma z Majklovy zahrady český strakatý pes KK Hodonín CZ d 39,69 0,00 - bez pořadí
90 Mária Škultétyová Daisy kříženec MKA Ister Bratislava SK d 34,40 0,00 - bez pořadí
92 Jitka Kuldová Dante Emily Bohemia australský ovčák Agility K9 Brno CZ d 41,81 10,00 - bez pořadí

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Large
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
I. Zkouška - SA2

rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) délka parkuru 159
den : 17.11.2012 standardní čas : 48

počet překážek 19 max. čas : 80
počet týmů : 14 post.rychlost : 3,31

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 29 Danuše Zemanová Aisha Danang knírač malý Psí škola "Na Ostrově" CZ 44,57 0,00 V 3,57
2 33 Ondřej Kubíček Hell Boy Manepo Ideál šeltie Slavičín CZ 1 39,17 5,00 V 4,06
3 25 Michaela Cabadajová Cherry kříženec Canis Club Cífer SK 1 40,97 5,00 V 3,88
4 21 Dana Čunderliková Ginnie yorkšírský teriér AK & KK Hafík Bratislava SK 1 44,27 5,00 V 3,59
5 22 Pavlína Juřenová Jimmy jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ 1 45,35 5,00 V 3,51
6 24 Leoš Krátký Nela japan - chin Agility Velké Meziříčí CZ 1 46,08 5,00 V 3,45
7 23 Lenka Odkladalová Amanda foxteriér hladkosrstý Canis Club Cífer SK 1 46,45 5,00 V 3,42
8 32 Simona Janošková Bety německý špic malý Jumpingdogs Lednice CZ 1 46,70 5,00 V 3,40
9 30 Dagmar Peková Smaug jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ 1 1 50,22 2,22 12,22 VD 3,17
10 28 Dominik Starý Tulinka yorkšírský teriér AK Třebíč CZ 1 78,43 30,43 35,43 BO 2,03

26 Eva Sáňková Greasy fox Simarko foxteriér drsnosrstý Psí škola "Na Ostrově" CZ d Dis
27 Monika Zajacová Nelly kříženec KK Excel Trenčín SK d Dis
31 Kateřina Krušinová Bubo jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ d Dis
34 Michaela Cabadajová Catany Sonix jack russell teriér Canis Club Cífer SK d Dis

- - - - - - - - -
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Startovní listina
I. Zkouška - MA2

rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) délka parkuru 159
den : 17.11.2012 standardní čas : 48

počet překážek 19 max. čas : 80
počet týmů : 11 post.rychlost : 3,31

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 61 Veronika Kubešová Jessie kříženec KK Šlapanice CZ 39,19 0,00 V 4,06
62 Igor Beneš Eliana Z Tylenu Moravia pyrenejský ovčák Psí škola "Na Ostrově" CZ d Dis
63 Jana Konečná Tina kříženec CZ d Dis

6 64 Dominik Starý Antalya Yum Queen Andarital peruánský naháč AK Třebíč CZ 1 56,95 8,95 13,95 VD 2,79
4 65 Zuzana Cudrakova Lady kříženec AK Skiper Bratislava SK 51,67 3,67 3,67 V 3,08
2 66 Simona Janošková A3Ch Kiss The Rain Kelečský pofoxteriér hladkosrstý Jumpingdogs Lednice CZ 41,37 0,00 V 3,84
5 67 Zuzana Kubičíková Britney ze Zlaté hvězdy šeltie PVH Kafky Brno CZ 2 45,22 10,00 VD 3,52

68 Eva Majzlanova Bora z Baskovskych strani foxteriér hladkosrstý KK Excel Trenčín SK d Dis
3 69 Zita Přichystalová Fanny Hepta šeltie CZ 43,35 0,00 V 3,67

70 Jana Kopřivová Denny pudl střední Psí škola "Na Ostrově" CZ d Dis
71 Dominika Poláčková Dante z Černé hlásky šeltie Agility Camaro CZ d Dis

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
I. Zkouška - LA2

rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) délka parkuru 159
den : 17.11.2012 standardní čas : 48

počet překážek 19 max. čas : 80
počet týmů : 13 post.rychlost : 3,31

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 99 Michaela Tejčková Doktor Ozzy Malý pasáček šeltie CZ 1 36,75 5,00 V 4,33
2 106 Hana Frimmelová Dante od Suché hory BO - laekenois Psí škola "Na Ostrově" CZ 1 36,86 5,00 V 4,31
3 108 Pavla Tomanová Gufy kříženec KK Hodonín CZ 1 41,19 5,00 V 3,86
4 100 Pavlína Dohnalová Ciri Emiel Regis bearded kolie AK Třebíč CZ 1 47,89 5,00 V 3,32
5 97 Hella Illényiová Vitality Poseidon border kolie Allfordog agility klub Duna SK 1 50,91 2,91 7,91 VD 3,12
6 104 Lenka Odkladalová Fredy Bundášik kříženec Canis Club Cífer SK 2 45,03 10,00 VD 3,53

96 Dagmar Laníková En Ten Týky Nirreterrit krátkosrstá kolie KK Prostějov CZ d Dis
98 Monika Prokopová Jamma Simply Divine BO - malinois CZ d Dis
101 Aneta Kramertová Crazy Meggy Dajavera border kolie CZ d Dis
102 Lucie Petirová Europe Bohemia Patrix border kolie Sultánci Havlovice CZ d Dis
103 Silvie Jasičová Affiza Morrison anglický setr Psí škola "Na Ostrově" CZ d Dis
105 Petra Palečková Charlie maďarský ohař krátko Amonra Čebín CZ d Dis
109 Pavla Kasálková Any Dreariness Near Future border kolie Psí škola "Na Ostrově" CZ d Dis

- - - - - n - -
- - - - - - - - -
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
II. Zkouška - SA2

rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) délka parkuru 162
den : 17.11.2012 standardní čas : 45

počet překážek 21 max. čas : 75
počet týmů : 14 post.rychlost : 3,60

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 25 Michaela Cabadajová Cherry kříženec Canis Club Cífer SK 43,74 0,00 V 3,70
2 23 Lenka Odkladalová Amanda foxteriér hladkosrstý Canis Club Cífer SK 48,06 3,06 3,06 V 3,37
3 27 Monika Zajacová Nelly kříženec KK Excel Trenčín SK 51,61 6,61 6,61 VD 3,14
4 29 Danuše Zemanová Aisha Danang knírač malý Psí škola "Na Ostrově" CZ 2 56,09 11,09 21,09 D 2,89
5 34 Michaela Cabadajová Catany Sonix jack russell teriér Canis Club Cífer SK 67,46 22,46 22,46 D 2,40
6 28 Dominik Starý Tulinka yorkšírský teriér AK Třebíč CZ 1 1 71,50 26,50 36,50 BO 2,27

21 Dana Čunderliková Ginnie yorkšírský teriér AK & KK Hafík Bratislava SK d Dis
22 Pavlína Juřenová Jimmy jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ d Dis
24 Leoš Krátký Nela japan - chin Agility Velké Meziříčí CZ d Dis
26 Eva Sáňková Greasy fox Simarko foxteriér drsnosrstý Psí škola "Na Ostrově" CZ d Dis
30 Dagmar Peková Smaug jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ d Dis
31 Kateřina Krušinová Bubo jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ d Dis
32 Simona Janošková Bety německý špic malý Jumpingdogs Lednice CZ d Dis
33 Ondřej Kubíček Hell Boy Manepo Ideál šeltie Slavičín CZ d Dis

- - - - - - - - -
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
II. Zkouška - MA2

rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) délka parkuru 162
den : 17.11.2012 standardní čas : 45

počet překážek 21 max. čas : 75
počet týmů : 11 post.rychlost : 3,60

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 69 Zita Přichystalová Fanny Hepta šeltie CZ 45,27 0,27 0,27 V 3,58
2 66 Simona Janošková A3Ch Kiss The Rain Kelečský pofoxteriér hladkosrstý Jumpingdogs Lednice CZ 1 41,84 5,00 V 3,87
3 65 Zuzana Cudrakova Lady kříženec AK Skiper Bratislava SK 51,37 6,37 6,37 VD 3,15
4 61 Veronika Kubešová Jessie kříženec KK Šlapanice CZ 1 1 45,08 0,08 10,08 VD 3,59
5 68 Eva Majzlanova Bora z Baskovskych strani foxteriér hladkosrstý KK Excel Trenčín SK 1 50,41 5,41 10,41 VD 3,21
6 64 Dominik Starý Antalya Yum Queen Andarital peruánský naháč AK Třebíč CZ 57,77 12,77 12,77 VD 2,80

62 Igor Beneš Eliana Z Tylenu Moravia pyrenejský ovčák Psí škola "Na Ostrově" CZ d Dis
63 Jana Konečná Tina kříženec CZ d Dis
67 Zuzana Kubičíková Britney ze Zlaté hvězdy šeltie PVH Kafky Brno CZ d Dis
70 Jana Kopřivová Denny pudl střední Psí škola "Na Ostrově" CZ d Dis
71 Dominika Poláčková Dante z Černé hlásky šeltie Agility Camaro CZ d Dis

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
II. Zkouška - LA2

rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) délka parkuru 162
den : 17.11.2012 standardní čas : 45

počet překážek 21 max. čas : 75
počet týmů : 13 post.rychlost : 3,60

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 105 Petra Palečková Charlie maďarský ohař krátko Amonra Čebín CZ 46,96 1,96 1,96 V 3,45
2 101 Aneta Kramertová Crazy Meggy Dajavera border kolie CZ 1 39,57 5,00 V 4,09
3 106 Hana Frimmelová Dante od Suché hory BO - laekenois Psí škola "Na Ostrově" CZ 1 42,07 5,00 V 3,85
4 104 Lenka Odkladalová Fredy Bundášik kříženec Canis Club Cífer SK 1 53,10 8,10 13,10 VD 3,05
5 109 Pavla Kasálková Any Dreariness Near Future border kolie Psí škola "Na Ostrově" CZ 2 49,21 4,21 14,21 VD 3,29
6 100 Pavlína Dohnalová Ciri Emiel Regis bearded kolie AK Třebíč CZ 1 59,66 14,66 19,66 D 2,72

96 Dagmar Laníková En Ten Týky Nirreterrit krátkosrstá kolie KK Prostějov CZ d Dis
97 Hella Illényiová Vitality Poseidon border kolie Allfordog agility klub Duna SK d Dis
98 Monika Prokopová Jamma Simply Divine BO - malinois CZ d Dis
99 Michaela Tejčková Doktor Ozzy Malý pasáček šeltie CZ d Dis
102 Lucie Petirová Europe Bohemia Patrix border kolie Sultánci Havlovice CZ d Dis
103 Silvie Jasičová Affiza Morrison anglický setr Psí škola "Na Ostrově" CZ d Dis
108 Pavla Tomanová Gufy kříženec KK Hodonín CZ d Dis

- - - - - n - -
- - - - - - - - -
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
1. + 2. kolo I. SA2   +  II. SA 2

délka parkuru : 159 162
počet překážek 19 21

I. SA2 II. SA 2 standardní čas : 48 45
rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) Pavol Vakonič (SK) max. čas : 80 75
den : 17.11.2012 17.11.2012 post.rychlost : 3,31 3,60

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 25 Michaela Cabadajová Cherry kříženec Canis Club Cífer SK 40,97 5,00 43,74 0,00 84,71 5,00
2 23 Lenka Odkladalová Amanda foxteriér hladkosrstý Canis Club Cífer SK 46,45 5,00 48,06 3,06 94,51 8,06
3 29 Danuše Zemanová Aisha Danang knírač malý Psí škola "Na Ostrově" CZ 44,57 0,00 56,09 21,09 100,66 21,09
4 28 Dominik Starý Tulinka yorkšírský teriér AK Třebíč CZ 78,43 35,43 71,50 36,50 149,93 71,93

21 Dana Čunderliková Ginnie yorkšírský teriér AK & KK Hafík Bratislava SK 44,27 5,00 d - bez pořadí
22 Pavlína Juřenová Jimmy jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ 45,35 5,00 d - bez pořadí
24 Leoš Krátký Nela japan - chin Agility Velké Meziříčí CZ 46,08 5,00 d - bez pořadí
26 Eva Sáňková Greasy fox Simarko foxteriér drsnosrstý Psí škola "Na Ostrově" CZ d d - bez pořadí
27 Monika Zajacová Nelly kříženec KK Excel Trenčín SK d 51,61 6,61 - bez pořadí
30 Dagmar Peková Smaug jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ 50,22 12,22 d - bez pořadí
31 Kateřina Krušinová Bubo jack russell teriér Jumpingdogs Lednice CZ d d - bez pořadí
32 Simona Janošková Bety německý špic malý Jumpingdogs Lednice CZ 46,70 5,00 d - bez pořadí
33 Ondřej Kubíček Hell Boy Manepo Ideál šeltie Slavičín CZ 39,17 5,00 d - bez pořadí
34 Michaela Cabadajová Catany Sonix jack russell teriér Canis Club Cífer SK d 67,46 22,46 - bez pořadí

- - - - - - - - -

Small
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
1. + 2. kolo I. MA2   +  II. MA2

délka parkuru : 159 162
počet překážek 19 21

I. MA2 II. MA2 standardní čas : 48 45
rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) Pavol Vakonič (SK) max. čas : 80 75
den : 17.11.2012 17.11.2012 post.rychlost : 3,31 3,60

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 69 Zita Přichystalová Fanny Hepta šeltie CZ 43,35 0,00 45,27 0,27 88,62 0,27
2 66 Simona Janošková A3Ch Kiss The Rain Kelečský po foxteriér hladkosrstý Jumpingdogs Lednice CZ 41,37 0,00 41,84 5,00 83,21 5,00
3 65 Zuzana Cudrakova Lady kříženec AK Skiper Bratislava SK 51,67 3,67 51,37 6,37 103,04 10,04
4 61 Veronika Kubešová Jessie kříženec KK Šlapanice CZ 39,19 0,00 45,08 10,08 84,27 10,08
5 64 Dominik Starý Antalya Yum Queen Andarital peruánský naháč AK Třebíč CZ 56,95 13,95 57,77 12,77 114,72 26,72

62 Igor Beneš Eliana Z Tylenu Moravia pyrenejský ovčák Psí škola "Na Ostrově" CZ d d - bez pořadí
63 Jana Konečná Tina kříženec CZ d d - bez pořadí
67 Zuzana Kubičíková Britney ze Zlaté hvězdy šeltie PVH Kafky Brno CZ 45,22 10,00 d - bez pořadí
68 Eva Majzlanova Bora z Baskovskych strani foxteriér hladkosrstý KK Excel Trenčín SK d 50,41 10,41 - bez pořadí
70 Jana Kopřivová Denny pudl střední Psí škola "Na Ostrově" CZ d d - bez pořadí
71 Dominika Poláčková Dante z Černé hlásky šeltie Agility Camaro CZ d d - bez pořadí

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Medium 
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
1. + 2. kolo I. LA2   +  II. LA2

délka parkuru : 159 162
počet překážek 19 21

I. LA2 II. LA2 standardní čas : 48 45
rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) Pavol Vakonič (SK) max. čas : 80 75
den : 17.11.2012 17.11.2012 post.rychlost : 3,31 3,60

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 106 Hana Frimmelová Dante od Suché hory BO - laekenois Psí škola "Na Ostrově" CZ 36,86 5,00 42,07 5,00 78,93 10,00
2 104 Lenka Odkladalová Fredy Bundášik kříženec Canis Club Cífer SK 45,03 10,00 53,10 13,10 98,13 23,10
3 100 Pavlína Dohnalová Ciri Emiel Regis bearded kolie AK Třebíč CZ 47,89 5,00 59,66 19,66 107,55 24,66

96 Dagmar Laníková En Ten Týky Nirreterrit krátkosrstá kolie KK Prostějov CZ d d - bez pořadí
97 Hella Illényiová Vitality Poseidon border kolie Allfordog agility klub Duna SK 50,91 7,91 d - bez pořadí
98 Monika Prokopová Jamma Simply Divine BO - malinois CZ d d - bez pořadí
99 Michaela Tejčková Doktor Ozzy Malý pasáček šeltie CZ 36,75 5,00 d - bez pořadí
101 Aneta Kramertová Crazy Meggy Dajavera border kolie CZ d 39,57 5,00 - bez pořadí
102 Lucie Petirová Europe Bohemia Patrix border kolie Sultánci Havlovice CZ d d - bez pořadí
103 Silvie Jasičová Affiza Morrison anglický setr Psí škola "Na Ostrově" CZ d d - bez pořadí
105 Petra Palečková Charlie maďarský ohař krátkosAmonra Čebín CZ d 46,96 1,96 - bez pořadí
108 Pavla Tomanová Gufy kříženec KK Hodonín CZ 41,19 5,00 d - bez pořadí
109 Pavla Kasálková Any Dreariness Near Future border kolie Psí škola "Na Ostrově" CZ d 49,21 14,21 - bez pořadí

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Large
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
I. Zkouška - SA3

rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) délka parkuru 169
den : 17.11.2012 standardní čas : 45

počet překážek 22 max. čas : 75
počet týmů : 9 post.rychlost : 3,76

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 41 Pavel Krátky Lilly kříženec Slovensko agility klub SK 46,92 1,92 1,92 V 3,60
2 47 Pavla Tomanová Kim kříženec KK Hodonín CZ 48,58 3,58 3,58 V 3,48
3 42 Adéla Havlíková Baylies Ike Mark trpasličí pinč CZ 1 42,22 5,00 V 4,00
4 43 Radana Píšťková Be My Jousee Tantum Auri šeltie ROSA Zlín CZ 1 43,53 5,00 V 3,88
5 44 Hella Illényiová Holly kříženec Allfordog agility klub Duna SK 52,20 7,20 7,20 VD 3,24
6 45 Danuše Zemanová Angie Mabafr knírač malý Psí škola "Na Ostrově" CZ 52,94 7,94 7,94 VD 3,19

46 Marcela Matoušková Dan kříženec Psí škola "Na Ostrově" CZ d Dis
48 Peter Neumann Jackie kříženec AK Skiper Bratislava SK d Dis
49 Pavel Krátky Fox Meadows Beetlejuice parson russel teriér Slovensko agility klub SK d Dis

- - - - - - - - -
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
I. Zkouška - MA3

rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) délka parkuru 169
den : 17.11.2012 standardní čas : 45

počet překážek 22 max. čas : 75
počet týmů : 4 post.rychlost : 3,76

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 77 Kristína Škodová Biski Roxy-Ag šeltie AK Malina Bratislava SK 1 42,55 5,00 V 3,97
2 75 Jana Kaiserová Black Bee Chlupaté Štěstí šeltie AK Skiper Bratislava SK 2 1 48,98 3,98 18,98 D 3,45

76 Simona Krupicová Sindy bígl Jumpingdogs Lednice CZ d Dis
78 Igor Beneš Cerberus Kraken manchester terier Psí škola "Na Ostrově" CZ d Dis

- - - - - - - - -
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
I. Zkouška - LA3

rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) délka parkuru 169
den : 17.11.2012 standardní čas : 45

počet překážek 22 max. čas : 75
počet týmů : 6 post.rychlost : 3,76

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 112 Soňa Gabčová Vickulas Panthea australská kelpie AK Skiper Bratislava SK 42,91 0,00 V 3,94
2 115 Katka Benešová Porsche český saňový pes Psí škola "Na Ostrově" CZ 46,58 1,58 1,58 V 3,63
3 114 Eva Homolková Amarethy Fidelis et Forti chodský pes KK Hodonín CZ 3 46,62 1,62 16,62 D 3,63

111 Daniela Nováková Jašika maďarský ohař krátko Amonra Čebín CZ d Dis
113 Monika Prokopová First Munchangás belgický ovčák tervuer CZ d Dis
116 Renata Millan Kralova Fatima Darley Arabian border kolie Allfordog agility klub Duna SK d Dis

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
II. Zkouška - SA3

rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) délka parkuru 169
den : 17.11.2012 standardní čas : 48

počet překážek 22 max. čas : 80
počet týmů : 9 post.rychlost : 3,52

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 47 Pavla Tomanová Kim kříženec KK Hodonín CZ 46,93 0,00 V 3,60
2 44 Hella Illényiová Holly kříženec Allfordog agility klub Duna SK 50,67 2,67 2,67 V 3,34
3 43 Radana Píšťková Be My Jousee Tantum Auri šeltie ROSA Zlín CZ 1 41,67 5,00 V 4,06
4 42 Adéla Havlíková Baylies Ike Mark trpasličí pinč CZ 1 42,77 5,00 V 3,95
5 49 Pavel Krátky Fox Meadows Beetlejuice parson russel teriér Slovensko agility klub SK 1 46,70 5,00 V 3,62
6 45 Danuše Zemanová Angie Mabafr knírač malý Psí škola "Na Ostrově" CZ 53,99 5,99 5,99 V 3,13
7 41 Pavel Krátky Lilly kříženec Slovensko agility klub SK 1 50,18 2,18 7,18 VD 3,37

46 Marcela Matoušková Dan kříženec Psí škola "Na Ostrově" CZ d Dis
48 Peter Neumann Jackie kříženec AK Skiper Bratislava SK d Dis

- - - - - - - - -
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
II. Zkouška - MA3

rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) délka parkuru 169
den : 17.11.2012 standardní čas : 48

počet překážek 22 max. čas : 80
počet týmů : 4 post.rychlost : 3,52

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 77 Kristína Škodová Biski Roxy-Ag šeltie AK Malina Bratislava SK 1 41,31 5,00 V 4,09
2 76 Simona Krupicová Sindy bígl Jumpingdogs Lednice CZ 1 46,21 5,00 V 3,66
3 75 Jana Kaiserová Black Bee Chlupaté Štěstí šeltie AK Skiper Bratislava SK 2 1 48,43 0,43 15,43 VD 3,49

78 Igor Beneš Cerberus Kraken manchester terier Psí škola "Na Ostrově" CZ d Dis
- - - - - - - - -
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
II. Zkouška - LA3

rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) délka parkuru 169
den : 17.11.2012 standardní čas : 48

počet překážek 22 max. čas : 80
počet týmů : 6 post.rychlost : 3,52

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Chyby Odmítnutí Čas (s) Tr.b.čas Tr.b.celk Hodnocení Post.rychl.

1 116 Renata Millan Kralova Fatima Darley Arabian border kolie Allfordog agility klub Duna SK 43,62 0,00 V 3,87
2 115 Katka Benešová Porsche český saňový pes Psí škola "Na Ostrově" CZ 47,28 0,00 V 3,57
3 114 Eva Homolková Amarethy Fidelis et Forti chodský pes KK Hodonín CZ 1 48,16 0,16 5,16 V 3,51

111 Daniela Nováková Jašika maďarský ohař krátko Amonra Čebín CZ d Dis
112 Soňa Gabčová Vickulas Panthea australská kelpie AK Skiper Bratislava SK d Dis
113 Monika Prokopová First Munchangás belgický ovčák tervuer CZ d Dis

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
1. + 2. kolo I. SA3   +  II.  SA3

délka parkuru : 169 169
počet překážek 22 22

I. SA3 II.  SA3 standardní čas : 45 48
rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) Pavol Vakonič (SK) max. čas : 75 80
den : 17.11.2012 17.11.2012 post.rychlost : 3,76 3,52

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 47 Pavla Tomanová Kim kříženec KK Hodonín CZ 48,58 3,58 46,93 0,00 95,51 3,58
2 41 Pavel Krátky Lilly kříženec Slovensko agility klub SK 46,92 1,92 50,18 7,18 97,10 9,10
3 44 Hella Illényiová Holly kříženec Allfordog agility klub Duna SK 52,20 7,20 50,67 2,67 102,87 9,87
4 42 Adéla Havlíková Baylies Ike Mark trpasličí pinč CZ 42,22 5,00 42,77 5,00 84,99 10,00
5 43 Radana Píšťková Be My Jousee Tantum Auri šeltie ROSA Zlín CZ 43,53 5,00 41,67 5,00 85,20 10,00
6 45 Danuše Zemanová Angie Mabafr knírač malý Psí škola "Na Ostrově" CZ 52,94 7,94 53,99 5,99 106,93 13,93

46 Marcela Matoušková Dan kříženec Psí škola "Na Ostrově" CZ d d - bez pořadí
48 Peter Neumann Jackie kříženec AK Skiper Bratislava SK d d - bez pořadí
49 Pavel Krátky Fox Meadows Beetlejuice parson russel teriér Slovensko agility klub SK d 46,70 5,00 - bez pořadí

- - - - - - - - -

Small
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
1. + 2. kolo I.  MA3   +  II.  MA3

délka parkuru : 169 169
počet překážek 22 22

I.  MA3 II.  MA3 standardní čas : 45 48
rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) Pavol Vakonič (SK) max. čas : 75 80
den : 17.11.2012 17.11.2012 post.rychlost : 3,76 3,52

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 77 Kristína Škodová Biski Roxy-Ag šeltie AK Malina Bratislava SK 42,55 5,00 41,31 5,00 83,86 10,00
2 75 Jana Kaiserová Black Bee Chlupaté Štěstí šeltie AK Skiper Bratislava SK 48,98 18,98 48,43 15,43 97,41 34,41

76 Simona Krupicová Sindy bígl Jumpingdogs Lednice CZ d 46,21 5,00 - bez pořadí
78 Igor Beneš Cerberus Kraken manchester terier Psí škola "Na Ostrově" CZ d d - bez pořadí

- - - - - - - - -

Medium 
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MIKULOVSKÝ DVOJHRB
17.11.2012

Klub  agility Jumpingdogs

Výsledková listina
1. + 2. kolo I.  LA3   +  II.  LA3

délka parkuru : 169 169
počet překážek 22 22

I.  LA3 II.  LA3 standardní čas : 45 48
rozhodčí : Pavol Vakonič (SK) Pavol Vakonič (SK) max. čas : 75 80
den : 17.11.2012 17.11.2012 post.rychlost : 3,76 3,52

Pořadí Start. č. Psovod Pes Plemeno Organizace Stát Čas (s) Tr.b.celk Čas (s) Tr.b.celk Čas součet Tr.body součet

1 115 Katka Benešová Porsche český saňový pes Psí škola "Na Ostrově" CZ 46,58 1,58 47,28 0,00 93,86 1,58
2 114 Eva Homolková Amarethy Fidelis et Forti chodský pes KK Hodonín CZ 46,62 16,62 48,16 5,16 94,78 21,78

111 Daniela Nováková Jašika maďarský ohař krátkosAmonra Čebín CZ d d - bez pořadí
112 Soňa Gabčová Vickulas Panthea australská kelpie AK Skiper Bratislava SK 42,91 0,00 d - bez pořadí
113 Monika Prokopová First Munchangás belgický ovčák tervuer CZ d d - bez pořadí
116 Renata Millan Kralova Fatima Darley Arabian border kolie Allfordog agility klub Duna SK d 43,62 0,00 - bez pořadí

- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -
- - - - - - - - -

Large
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